
 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

22.09.2025 

 

 Drejtuar: Shoqerise “Dule” shpk me adrese: Lagjja 13, Rruga Lule Bore, Hekurudha,, Plazh, 

Durres  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar-Mallra- me mjete 

elektronike. 

 

 



 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF -57326-08-06-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje  komutuese per kabina elektrike (Cela 20 

kV)”. 

 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 249,998,940 (dyqind e dyzet e nente milion e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

2. 2,570,418.9 (dy milion e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e tetembedhjete pike nente)  

Euro pa TVSH.( kursi i kembimit ne daten 06.08.2025, 1 euro=97.26 leke) 

 

3.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 (gjashte) 

muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 11.08.2025, Nr. 42 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqeria “Dule” shpk                                                              NIPT: J82401502P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera: 229,285,000 (dyqind e njezet e nente milion e dyqind e tetedhjete e pese mije) leke pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Shoqeria “Albesol” shpk                                                      NIPT: L42307014K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera: 244,676,015 (dyqind e dyzet e kater milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

pesembedhjete) leke pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Shoqeria “E N P I” shpk                                                      NIPT: K01409003B 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera: 242,998,700 (dyqind e dyzet e dyzet e dy milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e 

shtateqind) leke pa TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Shoqeria “NOVAMAT” shpk                                                  NIPT: K81615002O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera: 216,167,000 (dyqind e gjashtembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije) 

leke pa TVSH 

  



 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1.  Shoqeria “NOVAMAT” shpk                                                  NIPT: K81615002O 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Dule” shpk me adrese: 

Lagjja 13, Rruga Lule Bore, Hekurudha,, Plazh, Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

229,285,000 (dyqind e njezet e nente milion e dyqind e tetedhjete e pese mije) leke pa TVS/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


